BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
 ***

Số: 1689-CV/TWĐTN-CNĐT
“V/v triển khai Thỏa thuận hợp tác giữa

Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh và

Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày18 tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Ban Thường vụ các tỉnh, thành Đoàn

Triển khai Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm

2023, Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tổ chức Lễ ký kết Thỏa thuận hợp

tác với Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam (BIDV) giai đoạn 2023 -

2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 16h00 - 17h00, ngày 22/8/2023 (Thứ Ba).

2. Địa điểm:

- Điểm cầu Trung ương: Hội sở chính Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát

triển Việt Nam, số 192 Trần Quang Khải, Hoàn Kiếm, Hà Nội.

- Điểm cầu cấp tỉnh: Trụ sở chi nhánh BIDV cấp tỉnh

3. Chương trình: (Chương trình chi tiết kèm theo)

Để tổ chức thành công chương trình, Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề

nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành Đoàn triển khai một số nội dung sau:

- Chủ động liên hệ, trao đổi với các chi nhánh BIDV (Danh sách liên hệ

kèm theo) và xây dựng Thỏa thuận hợp tác của cấp tỉnh.

- Báo cáo và mời đại diện Lãnh đạo tỉnh, các sở, ban ngành liên quan

tham dự chương trình.

- Tổ chức đồng loạt Lễ ký kết thỏa thuận hợp tác giữa tỉnh, thành Đoàn và

chi nhánh BIDV tại các chi nhánh BIDV cấp tỉnh từ 16h00 - 17h00, ngày 22/8/2023

(Thứ Ba).

- Đại biểu các tỉnh, thành Đoàn tham dự Lễ ký kết mặc áo xanh Thanh niên

Việt Nam, thắt cà vạt (hoặc trang phục phù hợp).

- Phối hợp với BIDV chi nhánh tại địa phương chuẩn bị các điều kiện, kiểm

tra đường truyền kết nối vào lúc 09h00 ngày 22/8/2023 (Thứ Ba) tại các điểm cầu

Trung ương và các địa phương.

Thông tin chi tiết liên hệ đồng chí Văn Thị Xuân, Chuyên viên Ban Thanh

niên công nhân và đô thị Trung ương Đoàn, điện thoại 0369.694.325.

Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành

Đoàn triển khai các nội dung trên đảm bảo nội dung, tiến độ.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BBT TW Đoàn (để báo cáo);

- Lưu VP, CNĐT.

TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Huy

CHƯƠNG TRÌNH

LỄ KÝ KẾT THỎA THUẬN HỢP TÁC

giữa Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh và

 Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam

 giai đoạn 2023  - 2025

----------

- Thời gian: Từ 16h00 - 17h00, ngày 22/8/2023 (Thứ Ba).

- Địa điểm: Hội sở chính BIDV, số 194 Trần Quang Khải, Hoàn Kiếm, Hà Nội

STT Thời gian Nội dung Ghi chú

1.  15h45 - 16h00 Đón tiếp đại biểu, ổn định tổ chức

2.  16h00 - 16h05 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

3.  16h05 - 16h10 Chiếu clip giới thiệu

4.  16h10 - 16h15 Phát biểu của Lãnh đạo BIDV

5.  16h15 - 16h20 Phát biểu của Ban Bí thư Trung ương Đoàn.

6.  16h20 - 16h25 Ký kết Thỏa thuận hợp tác cấp Trung ương.

7.  16h25 - 16h30 Đồng loạt ký tại các điểm cầu các tỉnh.

8.  16h30 - 16h35 Trao quà lưu niệm.

9.  16h35 - 16h40 Chụp ảnh lưu niệm.

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
***

Hà Nội, ngày       tháng 8 năm 2023

DANH SÁCH LIÊN HỆ CÁC CHI NHÁNH BIDV

-------------
(Kèm theo công văn Số:         - CV/TWĐTN-CNĐT ngày     tháng      năm 2023)

TT Đơn vị Họ và tên Điện thoại  Chức danh

1 Chi nhánh  BIDV An Giang Nguyễn Văn Bé Tám 0918.156.189 Giám đốc

2
Chi nhánh BIDV Bà Rịa - Vũng

Tàu
Lê Xuân Hải 0913.781.660 Giám đốc

3 Chi nhánh BIDV Bắc Giang Nguyễn Trung Kiên 0913073072 Giám đốc

4 Chi nhánh BIDV Bắc Kạn Phạm Quốc Toản 0888.888.268 Giám đốc

5 Chi nhánh BIDV Bạc Liêu
Nguyễn Thị Nhật

Tân
0918.167.428 Giám đốc

6 Chi nhánh BIDV Bắc Ninh Nguyễn Ngọc Sơn 0913.073.323 Giám đốc

7 Chi nhánh BIDV Bến Tre Vũ Thanh Hải 0919.142.162 Giám đốc

8 Chi nhánh BIDV Bình Định Nguyễn Quang Đông 0903.585.859 Giám đốc

9 Chi nhánh BIDV Bình Dương Trần Ngọc Linh 0913.992.199 Giám đốc

10 Chi nhánh BIDV Bình Phước Hà Thiên Sơn 0919.126.685 Giám đốc

11 Chi nhánh BIDV Bình Thuận Đinh Tuấn Khôi 0913.691.903 Giám đốc

12 Chi nhánh BIDV Cà Mau Trần Thanh Quỳnh 0919.696.177 Giám đốc

13 Chi nhánh BIDV Cần Thơ Bùi Thị Bửu Tộc 0919.977.377 Giám đốc

14 Chi nhánh BIDV Cao Bằng Vy Thị Thuỳ Anh 0982.966.929 Giám đốc

15 Chi nhánh BIDV Đà Nẵng Nguyễn Quảng Đông 0931.979.979 Giám đốc

16 Chi nhánh BIDV Đắk Lắk Trần Ngọc Duy 0963.737.777 Giám đốc

17 Chi nhánh BIDV Đắk Nông Lê Văn Cường 0905.882.222 Giám đốc

18 Chi nhánh BIDV Điện Biên Đoàn Đại Dương 0912.470.081 Giám đốc

19 Chi nhánh BIDV Đồng Nai Nguyễn Đức Toàn 0918.337.717 Giám đốc

20 Chi nhánh BIDV Đồng Tháp Nguyễn Văn Phưởng 0918342919 Giám đốc

21 Chi nhánh BIDV Gia Lai Trần Văn Chương 0903.520.222 Giám đốc

22 Chi nhánh BIDV Hà Giang Đặng Văn Dương 0912394019 Giám đốc

23 Chi nhánh BIDV Hà Nam Dương Thị Ngọc Lan 0915028177 Giám đốc

24 Chi nhánh BIDV Mỹ Đình Nguyễn Giang Nam 0913.327.377 Giám đốc

25 Chi nhánh BIDV Hà Tĩnh Nguyễn Đình Thịnh 0942.448.866 Giám đốc

26 Chi nhánh BIDV Hải Dương Đỗ Khắc Huy 0913.530.107 Giám đốc

27 Chi nhánh BIDV Hải Phòng Tạ Anh Tuấn 0904.116.235 Giám đốc

28 Chi nhánh BIDV Hậu Giang Nguyễn Quốc Khởi 0918.663.088 Giám đốc

29 Chi nhánh BIDV Hòa Bình Lương Quang Minh 0912.877.056 Giám đốc

30 Chi nhánh BIDV Bắc Hưng Yên Đào Đại Thắng 0913.280.561 Giám đốc

31 Chi nhánh BIDV Khánh Hòa Cao Thế Trọng 0989.156.748 Giám đốc

32 Chi nhánh BIDV Kiên Giang Nguyễn Công Nghi 0913.994.246 Giám đốc

33 Chi nhánh BIDV Kon Tum Phan Thanh Hiền 0903.543.543 Giám đốc

34 Chi nhánh BIDV Lai Châu Phạm Khắc Tích 0913.506.582 Giám đốc

35 Chi nhánh BIDV Lâm Đồng Đặng Xuân Hùng 0977.293.377 Giám đốc

36 Chi nhánh BIDV Lạng Sơn Mai Thị Hồng Yến 0912192239 Giám đốc

37 Chi nhánh BIDV Lào Cai Cao Minh Tiến 0915.690.225 Giám đốc

38 Chi nhánh BIDV Long An Võ Minh Dũng 0919404073 Giám đốc

39 Chi nhánh BIDV Nam Định Cao Thanh Trường 0918.056.996 Giám đốc

40 Chi nhánh BIDV Nghệ An Trần Minh Tính 0904.227.998 Giám đốc

41 Chi nhánh BIDV Ninh Bình
Bàng Thị Bích

Phượng
0912.771.288 Giám đốc

42 Chi nhánh BIDV Ninh Thuận Trình Kiên Thắng 0918.935.943 Giám đốc

43 Chi nhánh BIDV Phú Thọ Đinh Thị Mai Hương 0974.851.486 Giám đốc

44 Chi nhánh BIDV Phú Yên Dương Xuân Phương 0903.227.153 Giám đốc

45 Chi nhánh BIDV Quảng Bình Phan Thanh Bình 0983.404.227 Giám đốc

46 Chi nhánh BIDV Quảng Nam Vũ Thị Tố Nga 0983.083.343 Giám đốc

47 Chi nhánh BIDV Quảng Ngãi Nguyễn Văn Hùng 0914.077.006 Giám đốc

48 Chi nhánh BIDV Quảng Ninh Nguyễn Mạnh Hà 0902.201.103 Giám đốc

49 Chi nhánh BIDV Quảng Trị
Hoàng Thị Châu

Loan
0903.575.789 Giám đốc

50 Chi nhánh BIDV Sóc Trăng Nguyễn Hữu Thành 0913.688.869 Giám đốc

51 Chi nhánh BIDV Sơn La Nguyễn Thế Dũng 0965.888.886 Giám đốc

52 Chi nhánh Tây Ninh Trương Hồng Nhựt 0913.636.356 Giám đốc

53 Chi nhánh BIDV Thái Bình Nguyễn Minh Thiêm  0912.047.042 Giám đốc

54 Chi nhánh BIDV Thái Nguyên Hà Mậu Quý 0913.386.019 Giám đốc

55 Chi nhánh BIDV Thanh Hóa Lê Ngọc Vân 0913.007.933 Giám đốc

56
Chi nhánh BIDV Thừa Thiên

Huế
Hồ Mộng Thanh 0915.960.409 Giám đốc

57 Chi nhánh BIDV Tiền Giang
Phạm Thị Hồng

Ngọc
0903.889.973 Giám đốc

58
Chi nhánh BIDV TP Hồ Chí

Minh
Trần Phú Dũng 0905.120.513 Giám đốc

59 Chi nhánh BIDV Trà Vinh Phạm Ngọc Lâm 0913.891.127 Giám đốc

60 Chi nhánh BIDV Tuyên Quang Nguyễn Đức Hạnh 0913.072.524 Giám đốc

61 Chi nhánh BIDV Vĩnh Long Hồ Văn Hiếu 0918.054.055 Giám đốc

62 Chi nhánh BIDV Vĩnh Phúc Nguyễn Mạnh Tuấn 0902.205.222 Giám đốc

63 Chi nhánh BIDV Yên Bái Phạm Trung Tùng 0913.021.010 Giám đốc